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Wzmacniacz stereo STA-200D

Cena brutto 2 573,68 zt
Cena netto 2 092,42 z¢
Numer katalogowy 32672

Kod producenta STA-200D
Producent Brak

Cyfrowy wzmacniacz stereo, 250WRMS

5 przetagczanych wejs¢

Cicha praca dzieki chtodzeniu bez wentylatora

Wysokie rezerwy mocy dzieki zastosowaniu transformatoréw toroidalnych

Dodatkowe wejscie audio (3.5mm stereo) o regulowanej czutosci, na przednim panelu

4 wejscia na gniazdach RCA

2 wyijscia gto$nikowe SPEAKON

4 wyjscia na terminalach srubowych

2 regulatory gtosnosci

Ochrona przed zwarciem oraz przegrzaniem

Diodowe wskazniki zasilania, wtaczenia zabezp., przesterowania oraz przegrzania
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Montaz w racku 482mm (19"), 1U

Moc szczytowa (peak)

Moc znamionowa RMS

Moc znamionowa RMS przy 4Q

Moc znamionowa RMS przy 8Q

Kanaty wejsciowe

Wejscia

Pasmo przenoszenia

Stosunek S/N

Ttumienie przestuchu

THD

Zasilanie

Napiecie zasilajgce

Zasilanie sieciowe

Pobér mocy w trybie pracy

Dopuszcz. temp. otoczenia

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

300w

250 W

2x125W

2x75W

1V/23kQ (RCA),

90mV-1V (3.5mm)

20-20 000 Hz

> 100 dB(A)

> 56 dB

<0.05%

230V"/50Hz/350VA

~ 230V

50 Hz

350 VA

0-40 °C

483 mm

44 mm

268 mm
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Wysokos¢ (U)

Waga

Ztgcza

Wymiary opakowania (S x W x D)

Waga brutto

Waga netto

5 kg

1 x gniazdo 3.5 mm stereo
4 x RCA L/R
1 x SPEAKON L/R

1 x gniazdo sprezynkowe L/R

0.34x0.1x0.46m

5.9 kg

5.15 kg
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